REQUERIMENTO No 157/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informações sobre os serviços de varrição nas vias públicas do nosso Município

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro à Sra Prefeita Municipal local informar a esta Casa o número de
funcionários que exercem a função de “gari” em nosso Município, a escala de trabalho dos
referidos funcionários, bem como os locais que realizam os serviços de varrição.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade e para a população do
referido loteamento, conto com a pronta aprovação da presente proposição, por
unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 29 de novembro de 2018.

MARCIO PEREIRA PINHO

Vereador